

FAKTÚRA

Dodávateľ IĽO: 30931827

DIĽ: 1020399644

FAKTÚRA číslo

FA 161379



IĽ DPH: SK1020399644

Variabilný symbol : FA 161379
Konštantný symbol : 0008
Číslo zmluvy :
Číslo objednávky :

Dušan Moravčík ELEKTROMAT
Novomeského 10, 949 12 Nitra
B.účet: 31279577/0900

Odberateľ

IĽO: 36858749

DIĽ: 2022631512

IĽ DPH: SK2022631512

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)

živ.register: Obv. úrad Nitra è živ.reg.403-5459

Agroinštitút Nitra
štátny podnik
Akademická ul.è. 4
949 01 Nitra

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 14.11.2016
Dátum vystavenia faktúry 31.10.2016
Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 31.10.2016

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
0023	bater.CR 2016 elektr.pl.3V	8.000	ks	1.040	8.33	1.25	10.00	20
0454	4 zásuv./GN-470/	1.000	ks	2.180	2.18	2.62	2.62	20
0456	5-zásuv./GN-570/	1.000	ks	2.770	2.77	3.33	3.33	20
0004	bater.LR 6 alk.Varta/PHILIPS	12.000	ks	0.820	9.90	0.99	11.88	20
4016	bateria LR03 alkal.GP 24A B1310	8.000	ks	0.460	3.67	0.55	4.40	20
1342	bater.GP-A 12V 23A-33mAh B1300	2.000	ks	0.720	1.44	0.86	1.73	20
0327	spín.šnúr.4FN 575125.401	5.000	ks	1.160	5.78	1.39	6.93	20
0329	vyp.prieb.-konc.4FN 57614.01	3.000	ks	1.400	4.20	1.68	5.04	20
3292	žiar.úsp.E27 15W/865 FULL	4.000	ks	3.860	15.43	4.63	18.52	20
3293	žiar.úsp.E27 20W/830 4U S TLKF	5.000	ks	4.900	24.50	5.88	29.40	20
0309	štarter 4-80 W ZTE/2 9512110	25.000	ks	0.240	6.04	0.29	7.25	20
5445	žiar.úsp.E-27 21W 827 /100W P4U	50.000	ks	3.520	175.75	4.22	210.90	20
0165	žiarov.E-27 24 V 25/40/60W	10.000	ks	0.780	7.84	0.94	9.41	20
0109	žiarov.E-14 40 W jas.svieè.J*	20.000	ks	0.360	7.28	0.44	8.74	20
0144	žiarov.E-27 60 W len pre priemysel	50.000	ks	0.350	17.58	0.42	21.10	20
0161	žiarov.E-27 60W bod.R-63 240V	30.000	ks	1.000	30.00	1.20	36.00	20
0075	Trubica 120cm 36W T8 / 840	25.000	ks	1.660	41.56	2.00	49.88	20
0427	vidlica 5536-2154	3.000	ks	0.990	2.98	1.19	3.57	20
0449	spojov.zásuv.S 131 KGP-102185/ P0041	3.000	ks	0.920	2.76	1.10	3.31	20
1731	spín.l-pol.DS 1101-1 bie.	10.000	ks	1.330	13.25	1.59	15.90	20
1745	prep.stried.DS 1111-6 bie.	10.000	ks	1.670	16.66	2.00	19.99	20

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	399.92	79.98	479.90
		399.92	79.98	479.90

Celkom k úhrade:

479.90

Poskytnutá

119.98

TEL./FAX 037/ 7722163 0905 480 647

Mobil: 0905/480647,037/7722163

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň omeškania. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa. Na faktúrované výrobky je vyhlásenie o zhode, resp. certifikát v zmysle zákona 264/1999 Zb.

Vydal:

Prevzal:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
- 4 - 11 - 2016	
Číslo záznamu: 214	Číslo spisu: EČ-001
Prílohy:	Vybavuje:

ELEKTROMAT

Dušan MORAVČIK

podpis pečiatka

Mostná 13, 949 01 NITRA

IĽO: 30 931 827, IĽ DPH: SK1020399644

tel.:037/77 22 163 www.ELEKTROMAT.sk